Praça Eteocles Vilela Silva, 78 – Caixa Postal 05 – Centro - CEP: 38130-000 / Campo Florido-MG
Fone: (34)3322-0200 – e-mail: protocolo@campoflorido.mg.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO E NOTIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO/MG, NO USO DE SUAS ATRIBUÇÕES, COM

FUNDAMENTO NA LEI FEDERAL Nº 13.465/2017, DECRETO 9.310/2018, E NA LEI MUNICIPAL Nº

1493/2020 TORNA PÚBLICO A CONCLUSÃO DOS ATOS PREPARATÓRIOS PARA REGULARIZAÇÃO

FUNDIÁRIA NO BAIRRO VALINHOS  E NOTIFICA OS POSSEIROS OU EVENTUAIS INTERESSADOS

ABAIXO RELACIONADOS PARA COMPARECEREM À SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO

FLORIDO, À RUA PRAÇA ETEOCLES VILELA SILVA, 78, CAMPO FLORIDO - MG, 38130-000, ENTRE

OS DIAS 14/08 E 18/08, DAS 08:00H ÀS 17:00H OU ATRAVÉS DO TELEFONE 349963-8385,

MUNIDOS DE DOCUMENTAÇÃO PESSOAL PARA ADESÃO AO PROCEDIMENTO OU

IMPUGNAÇÃO AOS ATOS PRATICADOS REFERENTE AOS IMÓVEIS DE INTERESSE.

A NÃO ADESÃO VOLUNTÁRIA AO PROCESSO DE REGULARIZAÇÃO ACARRETARÁ A PERDA DE

BENEFÍCIOS PREVISTOS NA LEI 13.465/2017 COM A ADOÇÃO DAS MEDIDAS PARA EVENTUAL

RETOMADA E A DISPONIBILIZAÇÃO DO IMÓVEL Á TERCEIROS INTERESSADOS OU AINDA

ALIENAÇÃO PARA FINS DE HABITAÇÃO MEDIANTE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO.

O NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO ESPECIFICADO ACARRETARÁ ACEITAÇÃO E

CONCORDÂNCIA DE TODOS OS ATOS PRATICADOS NESTE PROCEDIMENTO

EM ATENÇÃO À LGPD OS DADOS PESSOAIS ESTÃO RESUMIDOS.

Campo Florido, 10 de agosto de 2023.

___________________________________________

Renato Soares de Freitas.

Prefeito

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

N
A

T
O

 S
O

A
R

E
S

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

po
flo

rid
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

A
33

-0
64

F
-0

1A
1-

3F
D

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
A

33
-0

64
F

-0
1A

1-
3F

D
C

Praça Eteocles Vilela Silva, 78 – Caixa Postal 05 – Centro - CEP: 38130-000 / Campo Florido-MG
Fone: (34)3322-0200 – e-mail: protocolo@campoflorido.mg.gov.br

LISTA DE NOTIFICADOS

INTERESSADO  IMÓVEL DE REFERÊNCIA
(BAIRRO)

LAURA LEILA ROCHA SILVA – CPF 509.XXX.XXX-XX

RUA RIO DO PEIXE N 35

LUIZ FERNANDO PEREIRA – CPF 041.XXX.XXX-XX

RUA RIO DO PEIXE N 33

EDNA APARECIDA BRAGA SANTOS – CPF 661.XXX.XXX-XX

RUA RIO DO PEIXE N 31

DILERMANDO JOSE FILHO – CPF XXX.XXX.XXX-XX

RUA DAS MARGARIDAS N 35

CARLOS ANTONIO FERREIRA JUNIOR E – CPF 113.XXX.XXX-XX RUA DAS MARGARIDAS N 45

MAURO FERNANDO DAVANÇO -- CPF 776.XXX.XXX-XX

RUA DAS MARGARIDAS N 55

TERESA DONIZETE SENE RODRIGUES – CPF 685.XXX.XXX-XX RUA DAS MARGARIDAS N 85

NELCIVANIA A. DOS S. CARDOSO – CPF 826.XXX.XXX-XX

RUA RIO DO PEIXE N 41
RUA RIO DO PEIXE N 39

NILTON MATEUS DE MORAIS (ESPÓLIO) -- CPF 476.XXX.XXX-XX RUA DAS MARGARIDAS N 56

MARIA ALVES FATURETTO – CPF 452.XXX.XXX-XX

RUA DAS MARGARIDAS N 76

ANTONIO PASSOS DA SILVA – CPF 730.XXX.XXX-XX

RUA DAS MARGARIDAS N 86

ADRIANA ALVES RIBERO – CPF 053.XXX.XXX-XX

RUA DAS MARGARIDAS N 96

VALDIR DE OLIVEIRA – CPF 452.XXX.XXX-XX

RUA DAS MARGARIDAS N 110

IGUIMAR JOSE DA SILVA – CPF 427.XXX.XXX-XX RUA RIO DO PEIXE N 26

A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
R

E
N

A
T

O
 S

O
A

R
E

S
 D

E
 F

R
E

IT
A

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
po

flo
rid

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
A

33
-0

64
F

-0
1A

1-
3F

D
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

A
33

-0
64

F
-0

1A
1-

3F
D

C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1A33-064F-01A1-3FDC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RENATO SOARES DE FREITAS (CPF 769.XXX.XXX-49) em 10/08/2023 14:59:02 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://campoflorido.1doc.com.br/verificacao/1A33-064F-01A1-3FDC

https://campoflorido.1doc.com.br/verificacao/1A33-064F-01A1-3FDC